РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

                                                                 в городе Москве

19.02.2014                       2(27)-6МС

О Комплексной муниципальной программе по
выполнению муниципалитетом
внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве  отдельных
полномочий города Москвы в сфере организации
досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства на 2014
год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», руководствуясь Законом города Москвы от 25.10.2006 № 53 «О
наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по
месту жительства», пунктом 4 статьи 5 Закона г. Москвы от 15.07.2009 № 27 «О физической
культуре и спорте в городе Москве», рассмотрев Комплексную муниципальную программу по
выполнению муниципалитетом внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства на 2014 год,  принимая во внимание рекомендации комиссии муниципального
Собрания по культуре, спорту, досугу и молодежной политике от 19.02.2014, муниципальное
Собрание Дорогомилово решило:

1. Утвердить Комплексную муниципальную программу по выполнению муниципалитетом
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве отдельных
полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства на 2014
год (приложение).

2. В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств
Руководителю муниципалитета производить корректировки в финансировании мероприятий
программы, указанной в п.1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве           Н.В. Ткачук